
Projektas 

Nr. TSP-253 

2021-11-09 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ KAZLŲ RŪDOS JURGIO 

DOVYDAIČIO VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI 

 

2021 m.       d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 4 dalimi, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo tvarkos aprašo 6 punktu, atsižvelgdama į Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio 

viešosios bibliotekos 2021-09-03 raštą Nr. SD-38 „Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Kazlų 

Rūdos Jurgio Dovydaičio viešajai bibliotekai“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešajai bibliotekai pagal panaudos sutartį penkeriems 

metams Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausantį: 

1.1. ilgalaikį materialųjį turtą (1 priedas); 

1.2. trumpalaikį materialųjį turtą (2 priedas). 

2. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 punkte nurodytas turtas perduodamas naudotis Kazlų Rūdos 

Jurgio Dovydaičio viešosios bibliotekos veiklai vykdyti. 

3. Įgalioti: 

3.1. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti šio sprendimo 1 punkte 

nurodyto turto panaudos sutartį; 

3.2. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir 

teritorijų planavimo poskyrio vedėją pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo-

priėmimo aktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                        Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m.       d. 

sprendimo Nr. TS- 

1 priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS JURGIO DOVYDAIČIO VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI PAGAL PANAUDOS 

SUTARTĮ PERDUODAMO ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

________ 

______________ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Ilgalaikio turto 

pavadinimas 

Inventoriaus 

Nr. 

Įsigijimo 

data 

Įsigijimo vertė, 

Eur 

Nusidėvėjimas, 

Eur 

Likutinė 

vertė, 

Eur 

1. 

Kompiuterinės 

įrangos komplektas 

(kompiuteris, 

monitorius, 

klaviatūra, pelė) 

11165 2012-12-10 566,29 566,29 0,00 

2. 

Kompiuterinės 

įrangos komplektas 

(kompiuteris, 

monitorius, 

klaviatūra, pelė) 

11166 2012-12-10 566,29 566,29 0,00 

 

3. 

Kompiuterinės 

įrangos komplektas 

(kompiuteris, 

monitorius, 

klaviatūra, pelė) 

11167 2012-12-10 566,29 566,29 0,00 

4. 

Kompiuterinės 

įrangos komplektas 

(kompiuteris, 

monitorius, 

klaviatūra, pelė) 

11168 2012-12-10 566,29 566,29 0,00 

5. 

Kompiuterinės 

įrangos komplektas 

(kompiuteris, 

monitorius, 

klaviatūra, pelė) 

11169 2012-12-10 566,29 566,29 0,00 

Iš viso: 2831,45 2831,45 0,00 



 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m.       d. 

sprendimo Nr. TS- 

2 priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS JURGIO DOVYDAIČIO VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI PAGAL PANAUDOS 

SUTARTĮ PERDUODAMO TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr.  

Perduodamas turtas Inventorinis 

Nr. 

Kiekis  Vieneto 

vertė, Eur 

Perduodamo 

turto bendra 

vertė, Eur 

1. 
Spausdintuvas Samsung ML-

3310 ND 

000287 1 vnt. 139,47 139,47 

2. Parodų lentyna 000273 1 vnt. 140,18 140,18 

3. Kabykla rūbams 000331 1 vnt. 61,33 61,33 

4. Lentyna vienpusė 000332 2 vnt. 84,11 168,21 

5. Kėdė su ratukais 000333 3 vnt. 101,63 304,88 

6. Biuro kėdė 10555_B 4 vnt.  101,63 406,51 

7. Kompiuterinis stalas 4033_F 5 vnt. 66,58 332,92 

8. Kompiuterinis rašomasis stalas 000235 1 vnt. 176,39 176,39 

9. Knygų lentyna (dvipusė) 000271 8 vnt. 115,65 925,16 

10. Knygų lentyna (vienpusė) 000272 10 vnt. 84,11 841,06 

11. Parodų lentyna 000273 1 vnt. 140,18 140,18 

12. Skaityklos stalas 000274 5 vnt. 47,31 236,55 

13. Spinta-lentyna 000275 1 vnt. 98,12 98,12 

14. 
Spinta žaislinėms knygelėms, 

žaislams 000276 1 vnt. 117,40 117,40 

Iš viso: 4088,36 

 

 

______________________ 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631 / 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ KAZLŲ RŪDOS JURGIO 

DOVYDAIČIO VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI 

 

2021-11-03 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 

straipsnio 2 dalies 26 punktas, 18 straipsnio 1 dalis, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 1 punktas, 4 dalis, Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos 2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 6 punktas. 

Sprendimo projekto rengimo priežastis: Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešoji biblioteka 

2021-09-03 raštu Nr. SD-38 „Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Kazlų Rūdos Jurgio 

Dovydaičio viešajai bibliotekai“ prašo bibliotekos veiklos vykdymui perduoti sprendimo projekto 

prieduose nurodytą ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą.  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 14 straipsnio 4 dalimi, sprendimą dėl savivaldybės turto perdavimo pagal 

panaudos sutartį priima savivaldybės taryba ar jos įgaliota institucija.  

Sprendimo tikslas: Perduoti Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešajai bibliotekai pagal 

panaudos sutartį penkeriems metams Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausantį 

ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams, priėmus šį sprendimą 

galiojančių teisės aktų pakeisti nereikės. 

Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

 

 

 

Poskyrio vyriausioji specialistė 

  

Greta Juškėnaitė 

 

 

mailto:ukis@kazluruda.lt

